

รายละเอียดการประมาณราคาและกำหนดราคา

รหัสงาน งานแบบบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควนคูม 0201 ตอนหนองขาม - หนองพาน

ระหว่าง กม.35 + 250 - กม.35 + 950 (เป็นช่วงๆ)

นำมบติชวล อ.เมือง จ.อุดรธานี ราคา 30.30 บาท / ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	Factor F ต้นทุน	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1.	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING	ตร.ม.	2,646.00	18.07	47,813.22	1.3589	24.56	24.40	64,562.40
2.	PRIME COAT	ตร.ม.	2,646.00	30.98	81,973.08	1.3589	42.10	41.90	110,867.40
3.	ผิวทางแบบ SINGLE SURFACE TREATMENT (ชั้นเดียว(1/2"))	ตร.ม.	2,646.00	58.22	154,059.53	1.3589	79.12	78.90	208,769.40
				รวมค่างานตามต้นทุนทั้งหมด	283,845.83			รวมทั้งสิ้น	384,199.20
				คิดค่าธรรมเนียมการฯ เห็นควรกำหนดราคาตามเป็นเงิน					384,199.20

(ตามแบบแปลนที่แนบมาซึ่งมีรายละเอียดกำกับรายละเอียดต่าง)

FACTOR F

เงินจ่ายล่วงหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เงินประมาณ	งบประมาณ	งบประกัน	F ต้นทุน
Factor F ต้นทุน = 1.3589 (สี่ทศนิยม)	Factor	5	ไม่เกิน 5
	Factor	1.3589	ไม่ต่ำกว่า 1.3589

ลงนาม.....ประธานคณะกรรมการ
 (นายสุกฤษฎี จันทสิงห์)
 รอ.ชท.(ว)อุดรธานีที่ 2 (หนองพาน)

ลงนาม.....กรรมการฯ
 (นายสมเกียรติ นาคเขต)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนามว่าที่ รต.....กรรมการฯ
 (ประจักษ์เดช ปันตาม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลางตามเสนอ

(นายมงคล แสงนงษา)
 ผอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองพาน)